

Señor

JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA DC

E. S. D.


RAD. 1CM 2021-00922-00

PROCESO EJECUTIVO : DEMANDANTE : CODABAS P.H. CONTRA EL ARRECIFE LTDA Nit No.
900.065.227-9

REF. ANEXO LIQUIDACIÓN.

En mi calidad de apoderada de los demandantes dentro del proceso de la referencia adjunto al presente escrito la LIQUIDACION DEL CREDITO de acuerdo a lo previsto Art 446 del CGP, para los fines pertinentes.

Del Señor Juez,



YORMARY BELTRAN MALAGON

C.C. No. 20.370.014 de Anolaima Cund

T.P. No. 237266 del C.S. de la J.

Correo electrónico: yhormary.beltran@gmail.com

Tel : 312-3907506 o 321-4534404

CENTRAL DE ABASTOS DEL NORTE DE BOGOTA "CODABAS " P.H.

EXTRACTO

Desde: 07/01/2014

Hasta: 02/29/2024

02/08/2024 03:59:55 PM

Código: 31008 Nombre: M3LO008 EL ARRECIFE LTDA/EL ARRECIFE LTDA

Documento	Fecha	Detalle	Factura	Cargos	Abonos	Saldo
Cuotas De Administracion (13050501)						
		Saldo Inicial				0
S	942 07/01/2014	Saldo Julio /2014	942	197,300		197,300
S	977 08/01/2014	Saldo Agosto /2014	977	439,800		637,100
S	1014 09/01/2014	Saldo Septiembre /2014	1,014	439,800		1,076,900
S	1051 10/01/2014	Saldo Octubre /2014	1,051	439,800		1,516,700
S	1091 11/01/2014	Saldo Noviembre /2014	1,091	439,800		1,956,500
S	1133 12/01/2014	Saldo Diciembre /2014	1,133	439,800		2,396,300
S	1173 01/01/2015	Saldo Enero /2015	1,173	456,000		2,852,300
S	1219 02/01/2015	Saldo Febrero /2015	1,219	456,000		3,308,300
S	1268 03/01/2015	Saldo Marzo /2015	1,268	456,000		3,764,300
S	1324 04/01/2015	Saldo Abril /2015	1,324	456,000		4,220,300
S	1380 05/01/2015	Saldo Mayo /2015	1,380	456,000		4,676,300
S	1446 06/01/2015	Saldo Junio /2015	1,446	456,000		5,132,300
S	1513 07/01/2015	Saldo Julio /2015	1,513	456,000		5,588,300
S	1605 08/01/2015	Saldo Agosto /2015	1,605	456,000		6,044,300
S	134397 09/01/2015	Facturación Septiembre /2015	134,397	456,000		6,500,300
S	134833 10/01/2015	Facturación Octubre /2015	134,833	456,000		6,956,300
S	135265 11/01/2015	Facturación Noviembre /2015	135,265	456,000		7,412,300
S	135692 12/01/2015	Facturación Diciembre /2015	135,692	456,000		7,868,300
S	136093 01/08/2016	Facturación Enero /2016	136,093	486,900		8,355,200
S	136563 02/01/2016	Facturación Febrero /2016	136,563	486,900		8,842,100
S	137006 03/01/2016	Facturación Marzo /2016	137,006	486,900		9,329,000
S	137451 04/01/2016	Facturación Abril /2016	137,451	486,900		9,815,900
S	137914 05/01/2016	Facturación Mayo /2016	137,914	486,900		10,302,800
S	138372 06/01/2016	Facturación Junio /2016	138,372	486,900		10,789,700
S	138819 07/01/2016	Facturación Julio /2016	138,819	486,900		11,276,600
S	139306 08/01/2016	Facturación Agosto /2016	139,306	486,900		11,763,500
S	139754 09/01/2016	Facturación Septiembre /2016	139,754	486,900		12,250,400
S	140193 10/01/2016	Facturación Octubre /2016	140,193	486,900		12,737,300
S	140649 11/01/2016	Facturación Noviembre /2016	140,649	486,900		13,224,200
S	141094 12/01/2016	Facturación Diciembre /2016	141,094	486,900		13,711,100
S	141537 01/01/2017	Facturación Enero /2017	141,537	514,900		14,226,000
S	141977 02/01/2017	Facturación Febrero /2017	141,977	514,900		14,740,900
S	142420 03/01/2017	Facturación Marzo /2017	142,420	514,900		15,255,800
S	142866 04/01/2017	Facturación Abril /2017	142,866	514,900		15,770,700
S	143309 05/01/2017	Facturación Mayo /2017	143,309	514,900		16,285,600
S	143745 06/01/2017	Facturación Junio /2017	143,745	514,900		16,800,500
S	144187 07/01/2017	Facturación Julio /2017	144,187	514,900		17,315,400
S	144625 08/01/2017	Facturación Agosto /2017	144,625	514,900		17,830,300
S	145071 09/01/2017	Facturación Septiembre /2017	145,071	514,900		18,345,200
S	145515 10/01/2017	Facturación Octubre /2017	145,515	514,900		18,860,100
S	145962 11/01/2017	Facturación Noviembre /2017	145,962	514,900		19,375,000
S	146423 12/01/2017	Facturación Diciembre /2017	146,423	514,900		19,889,900
S	146873 01/01/2018	Facturación Enero /2018	146,873	545,300		20,435,200
S	147317 02/01/2018	Facturación Febrero /2018	147,317	545,300		20,980,500
S	147778 03/01/2018	Facturación Marzo /2018	147,778	545,300		21,525,800
S	148228 04/01/2018	Facturación Abril /2018	148,228	545,300		22,071,100
S	148674 05/01/2018	Facturación Mayo /2018	148,674	545,300		22,616,400
S	149127 06/01/2018	Facturación Junio /2018	149,127	545,300		23,161,700
S	149563 07/01/2018	Facturación Julio /2018	149,563	545,300		23,707,000
S	150023 08/01/2018	Facturación Agosto /2018	150,023	545,300		24,252,300
S	150473 09/01/2018	Facturación Septiembre /2018	150,473	545,300		24,797,600

CENTRAL DE ABASTOS DEL NORTE DE BOGOTA "CODABAS " P.H.

EXTRACTO

Desde: 07/01/2014

Hasta: 02/29/2024

02/08/2024 03:59:55 PM

Código:		31008		Nombre: M3LO008 EL ARRECIFE LTDA/EL ARRECIFE LTDA			
Documento	Fecha	Detalle	Factura	Cargos	Abonos	Saldo	
S	150912	10/01/2018	Facturación Octubre /2018	150,912	545,300		25,342,900
S	151359	11/01/2018	Facturación Noviembre /2018	151,359	545,300		25,888,200
S	151798	12/01/2018	Facturación Diciembre /2018	151,798	545,300		26,433,500
S	152252	01/01/2019	Facturación Enero /2019	152,252	578,000		27,011,500
S	152705	02/01/2019	Facturación Febrero /2019	152,705	578,000		27,589,500
S	153146	03/01/2019	Facturación Marzo /2019	153,146	578,000		28,167,500
S	153601	04/01/2019	Facturación Abril /2019	153,601	578,000		28,745,500
S	154045	05/01/2019	Facturación Mayo /2019	154,045	578,000		29,323,500
S	154487	06/01/2019	Facturación Junio /2019	154,487	578,000		29,901,500
S	154927	07/01/2019	Facturación Julio /2019	154,927	578,000		30,479,500
S	155377	08/01/2019	Facturación Agosto /2019	155,377	578,000		31,057,500
S	155833	09/01/2019	Facturación Septiembre /2019	155,833	578,000		31,635,500
S	156274	10/01/2019	Facturación Octubre /2019	156,274	578,000		32,213,500
S	156778	11/01/2019	Facturación Noviembre /2019	156,778	578,000		32,791,500
S	157223	12/01/2019	Facturación Diciembre /2019	157,223	578,000		33,369,500
S	157664	01/01/2020	Facturación Enero /2020	157,664	612,700		33,982,200
S	158107	02/01/2020	Facturación Febrero /2020	158,107	612,700		34,594,900
S	158550	03/01/2020	Facturación Marzo /2020	158,550	612,700		35,207,600
S	158996	04/01/2020	Facturación Abril /2020	158,996	612,700		35,820,300
S	159470	05/01/2020	Facturación Mayo /2020	159,470	612,700		36,433,000
S	159908	06/01/2020	Facturación Junio /2020	159,908	612,700		37,045,700
S	160344	07/01/2020	Facturación Julio /2020	160,344	612,700		37,658,400
S	160778	08/01/2020	Facturación Agosto /2020	160,778	612,700		38,271,100
S	161222	09/01/2020	Facturación Septiembre /2020	161,222	612,700		38,883,800
S	170099	10/01/2020	Facturación Octubre /2020	170,099	612,700		39,496,500
S	170532	11/01/2020	Facturación Noviembre /2020	170,532	612,700		40,109,200
S	170969	12/01/2020	Facturación Diciembre /2020	170,969	612,700		40,721,900
S	171401	01/01/2021	Facturación Enero /2021	171,401	634,100		41,356,000
S	171851	02/01/2021	Facturación Febrero /2021	171,851	634,100		41,990,100
S	172305	03/01/2021	Facturación Marzo /2021	172,305	634,100		42,624,200
S	172758	04/05/2021	Facturación Abril /2021	172,758	634,100		43,258,300
S	173214	05/01/2021	Facturación Mayo /2021	173,214	634,100		43,892,400
S	173667	06/01/2021	Facturación Junio /2021	173,667	634,100		44,526,500
S	174105	07/01/2021	Facturación Julio /2021	174,105	634,100		45,160,600
S	174535	08/01/2021	Facturación Agosto /2021	174,535	634,100		45,794,700
S	174970	09/01/2021	Facturación Septiembre /2021	174,970	634,100		46,428,800
S	175401	10/01/2021	Facturación Octubre /2021	175,401	634,100		47,062,900
S	175836	11/01/2021	Facturación Noviembre /2021	175,836	634,100		47,697,000
S	176273	12/01/2021	Facturación Diciembre /2021	176,273	634,100		48,331,100
S	176704	01/01/2022	Facturación Enero /2022	176,704	698,000		49,029,100
S	177152	02/01/2022	Facturación Febrero /2022	177,152	698,000		49,727,100
S	177591	03/01/2022	Facturación Marzo /2022	177,591	698,000		50,425,100
S	178032	04/01/2022	Facturación Abril /2022	178,032	698,000		51,123,100
S	178476	05/01/2022	Facturación Mayo /2022	178,476	698,000		51,821,100
S	178925	06/01/2022	Facturación Junio /2022	178,925	698,000		52,519,100
S	179368	07/01/2022	Facturación Julio /2022	179,368	698,000		53,217,100
S	179816	08/01/2022	Facturación Agosto /2022	179,816	698,000		53,915,100
S	180270	09/01/2022	Facturación Septiembre /2022	180,270	698,000		54,613,100
S	180707	10/01/2022	Facturación Octubre /2022	180,707	698,000		55,311,100
S	181166	11/01/2022	Facturación Noviembre /2022	181,166	698,000		56,009,100
S	181617	12/01/2022	Facturación Diciembre /2022	181,617	698,000		56,707,100
S	182066	01/01/2023	Facturación Enero /2023	182,066	809,700		57,516,800
S	182519	02/01/2023	Facturación Febrero /2023	182,519	809,700		58,326,500
S	182970	03/01/2023	Facturación Marzo /2023	182,970	809,700		59,136,200

CENTRAL DE ABASTOS DEL NORTE DE BOGOTA "CODABAS " P.H.

EXTRACTO

Desde: 07/01/2014

Hasta: 02/29/2024

02/08/2024 03:59:55 PM

Código: 31008 Nombre: M3LO008 EL ARRECIFE LTDA/EL ARRECIFE LTDA

Documento	Fecha	Detalle	Factura	Cargos	Abonos	Saldo
S	183435	04/01/2023	Facturación Abril /2023	183,435	809,700	59,945,900
S	183887	05/01/2023	Facturación Mayo /2023	183,887	809,700	60,755,600
S	184374	06/01/2023	Facturación Junio /2023	184,374	809,700	61,565,300
S	184825	07/01/2023	Facturación Julio /2023	184,825	809,700	62,375,000
S	185284	08/01/2023	Facturación Agosto /2023	185,284	809,700	63,184,700
S	185744	09/01/2023	Facturación Septiembre /2023	185,744	809,700	63,994,400
S	186202	10/01/2023	Facturación Octubre /2023	186,202	809,700	64,804,100
S	186656	11/01/2023	Facturación Noviembre /2023	186,656	809,700	65,613,800
S	187104	12/01/2023	Facturación Diciembre /2023	187,104	809,700	66,423,500
S	187556	01/01/2024	Facturación Enero /2024	187,556	906,900	67,330,400
S	188010	02/01/2024	Facturación Febrero /2024	188,010	906,900	68,237,300

Inasistencias (13050507)

		Saldo Inicial				0
S	183319	03/14/2023	Inasistencia Asamblea Presencial General De	183,319	809,700	809,700

Intereses De Mora (83952502)

		Saldo Inicial				0
S	1605	08/01/2015	Saldo Agosto /2015	1,605	912,544	912,544
S	134833	10/01/2015	2.14% Facturación Octubre /2015	134,833	139,104	1,051,648
S	135265	11/01/2015	2.14% Facturación Noviembre /2015	135,265	148,862	1,200,510
S	135692	12/01/2015	2.14% Facturación Diciembre /2015	135,692	158,620	1,359,130
S	136093	01/08/2016	2.17% Facturación Enero /2016	136,093	170,742	1,529,872
S	136563	02/01/2016	2.17% Facturación Febrero /2016	136,563	181,308	1,711,180
S	137006	03/01/2016	2.17% Facturación Marzo /2016	137,006	191,874	1,903,054
S	137451	04/01/2016	2.26% Facturación Abril /2016	137,451	210,835	2,113,889
S	137914	05/01/2016	2.26% Facturación Mayo /2016	137,914	221,839	2,335,728
S	138372	06/01/2016	2.26% Facturación Junio /2016	138,372	232,843	2,568,571
S	138819	07/01/2016	2.34% Facturación Julio /2016	138,819	252,479	2,821,050
S	139306	08/01/2016	2.34% Facturación Agosto /2016	139,306	263,872	3,084,922
S	139754	09/01/2016	2.34% Facturación Septiembre /2016	139,754	275,266	3,360,188
S	140193	10/01/2016	2.40% Facturación Octubre /2016	140,193	294,010	3,654,198
S	140649	11/01/2016	2.40% Facturación Noviembre /2016	140,649	305,695	3,959,893
S	141094	12/01/2016	2.40% Facturación Diciembre /2016	141,094	317,381	4,277,274
S	141537	01/01/2017	2.44% Facturación Enero /2017	141,537	334,551	4,611,825
S	141977	02/01/2017	2.44% Facturación Febrero /2017	141,977	347,114	4,958,939
S	142420	03/01/2017	2.44% Facturación Marzo /2017	142,420	359,678	5,318,617
S	142866	04/01/2017	2.43% Facturación Abril /2017	142,866	370,716	5,689,333
S	143309	05/01/2017	2.43% Facturación Mayo /2017	143,309	383,228	6,072,561
S	143745	06/01/2017	2.43% Facturación Junio /2017	143,745	395,740	6,468,301
S	144187	07/01/2017	2.40% Facturación Julio /2017	144,187	403,212	6,871,513
S	144625	08/01/2017	2.40% Facturación Agosto /2017	144,625	415,570	7,287,083
S	145071	09/01/2017	2.35% Facturación Septiembre /2017	145,071	419,012	7,706,095
S	145515	10/01/2017	2.32% Facturación Octubre /2017	145,515	425,609	8,131,704
S	145962	11/01/2017	2.30% Facturación Noviembre /2017	145,962	433,782	8,565,486
S	146423	12/01/2017	2.28% Facturación Diciembre /2017	146,423	441,750	9,007,236
S	146873	01/01/2018	2.27% Facturación Enero /2018	146,873	451,501	9,458,737
S	147317	02/01/2018	2.30% Facturación Febrero /2018	147,317	470,010	9,928,747
S	147778	03/01/2018	2.27% Facturación Marzo /2018	147,778	476,257	10,405,004
S	148228	04/01/2018	2.25% Facturación Abril /2018	148,228	484,331	10,889,335
S	148674	05/01/2018	2.25% Facturación Mayo /2018	148,674	496,600	11,385,935
S	149127	06/01/2018	2.25% Facturación Junio /2018	149,127	508,869	11,894,804
S	149563	07/01/2018	2.21% Facturación Julio /2018	149,563	511,874	12,406,678

CENTRAL DE ABASTOS DEL NORTE DE BOGOTA "CODABAS " P.H.

EXTRACTO

Desde: 07/01/2014

Hasta: 02/29/2024

02/08/2024 03:59:55 PM

Código: 31008 Nombre: M3LO008 EL ARRECIFE LTDA/EL ARRECIFE LTDA

Documento	Fecha	Detalle	Factura	Cargos	Abonos	Saldo	
S	150023	08/01/2018	2.20% Facturación Agosto /2018	150,023	521,554		12,928,232
S	150473	09/01/2018	2.19% Facturación Septiembre /2018	150,473	531,125		13,459,357
S	150912	10/01/2018	2.17% Facturación Octubre /2018	150,912	538,108		13,997,465
S	151359	11/01/2018	2.16% Facturación Noviembre /2018	151,359	547,407		14,544,872
S	151798	12/01/2018	2.15% Facturación Diciembre /2018	151,798	556,596		15,101,468
S	152252	01/01/2019	2.12% Facturación Enero /2019	152,252	560,390		15,661,858
S	152705	02/01/2019	2.18% Facturación Febrero /2019	152,705	588,851		16,250,709
S	153146	03/01/2019	2.15% Facturación Marzo /2019	153,146	593,174		16,843,883
S	153601	04/01/2019	2.14% Facturación Abril /2019	153,601	602,785		17,446,668
S	154045	05/01/2019	2.15% Facturación Mayo /2019	154,045	618,028		18,064,696
S	154487	06/01/2019	2.14% Facturación Junio /2019	154,487	627,523		18,692,219
S	154927	07/01/2019	2.14% Facturación Julio /2019	154,927	639,892		19,332,111
S	155377	08/01/2019	2.14% Facturación Agosto /2019	155,377	652,261		19,984,372
S	155833	09/01/2019	2.14% Facturación Septiembre /2019	155,833	664,631		20,649,003
S	156274	10/01/2019	2.12% Facturación Octubre /2019	156,274	670,673		21,319,676
S	156778	11/01/2019	2.11% Facturación Noviembre /2019	156,778	679,705		21,999,381
S	157223	12/01/2019	2.10% Facturación Diciembre /2019	157,223	688,622		22,688,003
S	157664	01/01/2020	2.09% Facturación Enero /2020	157,664	697,122		23,385,125
S	158107	02/01/2020	2.12% Facturación Febrero /2020	158,107	719,607		24,104,732
S	158550	03/01/2020	2.11% Facturación Marzo /2020	158,550	728,915		24,833,647
S	158996	04/01/2020	2.63% Facturación Abril /2020	158,996	925,502		25,759,149
S	159470	05/01/2020	2.03% Facturación Mayo /2020	159,470	727,582		26,486,731
S	159908	06/01/2020	2.02% Facturación Junio /2020	159,908	737,331		27,224,062
S	160344	07/01/2020	2.02% Facturación Julio /2020	160,344	749,731		27,973,793
S	160778	08/01/2020	2.04% Facturación Agosto /2020	160,778	768,683		28,742,476
S	161222	09/01/2020	2.05% Facturación Septiembre /2020	161,222	783,486		29,525,962
S	170099	10/01/2020	2.02% Facturación Octubre /2020	170,099	785,880		30,311,842
S	170532	11/01/2020	2.00% Facturación Noviembre /2020	170,532	788,232		31,100,074
S	170969	12/01/2020	1.96% Facturación Diciembre /2020	170,969	785,097		31,885,171
S	171401	01/01/2021	1.94% Facturación Enero /2021	171,401	791,308		32,676,479
S	171851	02/01/2021	1.97% Facturación Febrero /2021	171,851	812,852		33,489,331
S	172305	03/01/2021	1.95% Facturación Marzo /2021	172,305	819,941		34,309,272
S	172758	04/05/2021	1.94% Facturación Abril /2021	172,758	828,018		35,137,290
S	173214	05/01/2021	1.93% Facturación Mayo /2021	173,214	836,226		35,973,516
S	173667	06/01/2021	1.93% Facturación Junio /2021	173,667	848,221		36,821,737
S	174105	07/01/2021	1.93% Facturación Julio /2021	174,105	858,961		37,680,698
S	174535	08/01/2021	1.94% Facturación Agosto /2021	174,535	873,948		38,554,646
S	174970	09/01/2021	1.93% Facturación Septiembre /2021	174,970	883,838		39,438,484
S	175401	10/01/2021	1.92% Facturación Octubre /2021	175,401	890,969		40,329,453
S	175836	11/01/2021	1.94% Facturación Noviembre /2021	175,836	912,314		41,241,767
S	176273	12/01/2021	1.96% Facturación Diciembre /2021	176,273	933,621		42,175,388
S	176704	01/01/2022	1.98% Facturación Enero /2022	176,704	955,796		43,131,184
S	177152	02/01/2022	2.04% Facturación Febrero /2022	177,152	1,000,194		44,131,378
S	177591	03/01/2022	2.06% Facturación Marzo /2022	177,591	1,023,980		45,155,358
S	178032	04/01/2022	2.12% Facturación Abril /2022	178,032	1,067,449		46,222,807
S	178476	05/01/2022	2.18% Facturación Mayo /2022	178,476	1,115,608		47,338,415
S	178925	06/01/2022	2.25% Facturación Junio /2022	178,925	1,165,819		48,504,234
S	179368	07/01/2022	2.34% Facturación Julio /2022	179,368	1,226,531		49,730,765
S	179816	08/01/2022	2.43% Facturación Agosto /2022	179,816	1,290,781		51,021,546
S	180270	09/01/2022	2.55% Facturación Septiembre /2022	180,270	1,373,865		52,395,411
S	180707	10/01/2022	2.65% Facturación Octubre /2022	180,707	1,448,940		53,844,351
S	181166	11/01/2022	2.65% Facturación Noviembre /2022	181,166	1,467,459		55,311,810
S	181617	12/01/2022	2.93% Facturación Diciembre /2022	181,617	1,642,523		56,954,333
S	182066	01/01/2023	3.04% Facturación Enero /2023	182,066	1,724,520		58,678,853

CENTRAL DE ABASTOS DEL NORTE DE BOGOTA "CODABAS " P.H.**EXTRACTO**

Desde: 07/01/2014

Hasta: 02/29/2024

02/08/2024 03:59:55 PM

Código: 31008 Nombre: M3LO008 EL ARRECIFE LTDA/EL ARRECIFE LTDA

Documento	Fecha	Detalle	Factura	Cargos	Abonos	Saldo
S	182519 02/01/2023	3.16% Facturación Febrero /2023	182,519	1,817,991		60,496,844
S	182970 03/01/2023	3.22% Facturación Marzo /2023	182,970	1,877,647		62,374,491
S	183435 04/01/2023	3.25% Facturación Abril /2023	183,435	1,922,104		64,296,595
S	183887 05/01/2023	3.17% Facturación Mayo /2023	183,887	1,899,746		66,196,341
S	184374 06/01/2023	3.12% Facturación Junio /2023	184,374	1,897,640		68,093,981
S	184825 07/01/2023	3.09% Facturación Julio /2023	184,825	1,900,952		69,994,933
S	185284 08/01/2023	3.03% Facturación Agosto /2023	185,284	1,892,021		71,886,954
S	185744 09/01/2023	2.97% Facturación Septiembre /2023	185,744	1,875,511		73,762,465
S	186202 10/01/2023	2.83% Facturación Octubre /2023	186,202	1,811,937		75,574,402
S	186656 11/01/2023	2.74% Facturación Noviembre /2023	186,656	1,774,142		77,348,544
S	187104 12/01/2023	2.69% Facturación Diciembre /2023	187,104	1,766,980		79,115,524
S	187556 01/01/2024	2.53% Facturación Enero /2024	187,556	1,681,245		80,796,769
S	188010 02/01/2024	2.53% Facturación Febrero /2024	188,010	1,703,796		82,500,565
Saldo Total ...						151,547,565